承  诺  函

北京产权交易所：

我司拟在贵所转让                 （转让标的企业名称）   %股权（或产权），本次转让属于      （以下任选，可多选：1、转让所持全部国有股权；2、转让后致使我司不再拥有控股地位。），并且本次转让过程中涉及             （以下任选，可多选：1、管理层拟参与受让；2、有限责任公司其他股东未放弃优先购买权；3、中外合资经营企业的合营他方未放弃优先购买权）。

我司已按照《关于建立中央企业国有产权转让信息联合发布制度有关事项的通知》[国资发产权（2008）32号]的规定将本项目在国务院国资委完成备案手续，现将我司在国务院国资委报备的材料复印件提交给贵所，并保证向贵所提交的相关材料与我司在国务院国资委备案材料一致。

特此承诺。

转让方：

（盖章）

年   月   日